
Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 567/21 

Датум: 04.11.2021.год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 04.11.2021.године, 

разматрало је ПРЕДЛОГ ПУТНИХ ПРАВАЦА ЗА ЗИМСКО ОДРЖАВАЊЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО и на основу члана 42. Статута 

Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  број 13/19) и члан 29. 

Пословника Већа градске општине, донело 

 

                                                               

О Д Л У К У 

 

 

I Списак путних праваца за зимско одржавање на територији Градске општине 

Севојно: 

 

1. Бугарски пут ( Браће Чолића) – Савићи, Ђерићи                12,5 км 

2. Трнавци                                                                                    5,5 км 

3. Улица Мајке Јевросиме                                                          2,7 км 

4. Црквари                                                                                    7 км 

5 Улица Сремска                                                                         1,5 км 

6. Улица Гаврила Принципа                                                      1,6 км 

7. Браће Николића ( Меловићи, Чоловићи, Мијатовићи)       6,6 км 

8. Улица Милића Косјеровића                                                   3,5 км 

9. Драгићевића Лука –Спаловићи                                              5,5 км 

10. Јаворска                                                                                  3,1 км 

11. Млекара                                                                                  1,5 км 

12. Мендино брдо –Вучковићи                                                  3,5 км 

13. Рујевац                                                                                    13 км 

 

Од куће Ивана Бугариновића - Младово  храст                       6,1 км  

Храст – Живан                                                                             2,6 км 

Храст – Душан                                                                             6,7 + 0,5 км 

Храст – Лучићи                                                                            3,6 

 

Гајеви                                                                                            15 км 

 

Потребе ризле за одржавање у зимском периоду у следећим путним правцима: 

 

1. Браће Чолића (Бугарски пут)                                          2 приколице 

2. Трнавци                                                                             1 

3. Црквари и Влаовац                                                           2 



4. Браће Николића и кракови                                              3 

5. Милића Косјеровића                                                        1 

6. Драгићевића лука                                                             1 

7. Јаворска                                                                             1 

8. Локација млекара                                                             1 

9. Вучковићи и Мендино брдо                                            2 

10.  Бојовића насеље                                                              1 

11.  Рујевац                                                                             3 

12.  Метаљка и Ршумовићи                                                  1 

13.  Лучићи                                                                             1 

14.  Скоковићи                                                                       1 

15.   Младово                                                                         1 

16.  Гајеви                                                                              3 

Приколица нето 3 тона ризле. 

 

II Одлуку проследити ЈП „Ужице развој“ на даље поступање. 

 

 

                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                                                               ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                  Иван Марић, с.р. 

 

 


